Delegación de Infraestructura, así como por la Intervención Municipal y por el Departamento 

de Contratación, se propone:  

Primero.- Aprobar el gasto consignado en la partida 07/155-A/227.06 del presupuesto del 

Ayuntamiento de Jerez, que asciende a la cantidad de DIECISIETE MIL SEISCIENTOS SETENTA 

EUROS (17.670,00 €), I.V.A. excluido. Una vez aplicado el I.V.A. correspondiente el importe 

asciende a VEINTIUN MIL TRESCIENTOS OCHENTA EUROS CON SETENTA CÉNTIMOS (21.380,70 €).  

Segundo.- Adjudicar la presente contratación a la entidad mercantil ARQUITECTURA DEL 

MUEBLE, S.L., con C.I.F. nº B-11741931, por un importe de DIECISIETE MIL SEISCIENTOS SETENTA 

EUROS (17.670,00 €) I.V.A. excluido. Corresponde el I.V.A. a la cantidad de TRES MIL 

SETECIENTOS DIEZ EUROS CON SETENTA CÉNTIMOS (3.710,70 €). Una vez aplicado el mismo, el 

importe total asciende a VEINTIUN MIL TRESCIENTOS OCHENTA EUROS CON SETENTA CÉNTIMOS 

(21.380,70 €) de conformidad con el artículo 138.3 del TRLCSP.  

Tercero.- Notificar el presente acuerdo al adjudicatario, así como publicar en el perfil de